
PATVIRTINTA 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos  

2020 m. birželio 18 d. sprendimu Nr. T- 107 

 

JONIŠKIO „SAULĖS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ŠVIETIMO ĮSTAIGĄ 

 

1. Adresas, rekvizitai: Livonijos g. 6, 84124 Joniškis, kodas 190565192, 

tel. (8 426)  60 060, mob. 8 610 16 237, el. p. direktorius@saule.joniskis.lm.lt. 

2. Įstaigos vadovas: direktorius Tomas Armonavičius. 

3. Mokyklos darbuotojų skaičius, kaita per ataskaitinį laikotarpį: 2019-01-01 – 153 

darbuotojai: A1 lygio – 1, A2 lygio – 88, B lygio – 5, C lygio – 34, D lygio – 25, 2019-12-31 – 142 

darbuotojai:  A1 lygio – 1, A2 lygio – 82, B lygio – 5, C lygio – 29, D lygio – 25. 

4. Mokinių skaičius:  

Joniškio „Saulės“ pagrindinėje mokykloje: 

2017 m. rugsėjo 1 d. – 644 mokiniai, 2018 m. sausio 1 d. – 628 mokiniai;  

2018 m. rugsėjo 1 d. – 626 mokiniai, 2019 m. sausio 1 d. – 600 mokinių.  

2019 m. rugsėjo 1 d. –  610 mokinių, 2020 m. sausio 1 d. –  606 mokiniai;  

 

Plikiškių skyriuje-daugiafunkciame centre: 

2018 m. sausio 1 d. 1–4 kl. – 20 mokinių, ikimokyklinė-priešmokyklinė gr. – 17 vaikų; 

2018 m. rugsėjo 1 d. 1–4 kl. – 19 mokinių, ikimokyklinė-priešmokyklinė gr. – 14 vaikų; 

2019 m. rugsėjo 1 d. 1–4 kl. – 20 mokinių, ikimokyklinė-priešmokyklinė gr. – 16 vaikų; 

2019 m. sausio 1 d. 1–4 kl. – 21 mokinys, ikimokyklinė-priešmokyklinė gr. – 12 vaikų; 

2020 m. rugsėjo 1 d. 1–4 kl. –  21 mokinys, ikimokyklinė-priešmokyklinė gr. – 14 vaikų; 

 

Preliminarus mokinių skaičius:  

2019 m. rugsėjo 1 d. – 610 mokinių; 

2020 m. rugsėjo 1 d. – 565 mokiniai; 

2021 m. rugsėjo 1 d. – 525 mokiniai. 

 

II SKYRIUS 

VEIKLA ĮGYVENDINANT ŠVIETIMO ĮSTAIGOS STRATEGINĮ IR METINĮ VEIKLOS 

PLANUS 

 

1. Įstaigos metinio veiklos plano tikslai ir uždaviniai, jų įgyvendinimo rezultatai 

 

Tikslas – tobulinti mokyklos veiklą, remiantis duomenimis ir individualia mokinių pažangos 

stebėsena, vertinimu kaip ugdymu.  

 

Pirmas prioritetas – mokinio pasiekimai ir pažanga 

Antras prioritetas – vertinimas ugdymui 

 

Veiklos rezultatai: 

1. įvykdytas 2018–2019 mokslo metų ugdymo planas, atsižvelgiant į mokinių, tėvų (globėjų, 

rūpintojų) poreikius, lūkesčius ir mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų pasiūlymus; 

2. parengtas ugdymo planas 2019–2020 mokslo metams, atsižvelgiant į mokinių, tėvų 

(globėjų, rūpintojų) poreikius, lūkesčius ir mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų pasiūlymus;  



2 
 

3. iš plačiojo įsivertinimo 2019 metų rodikliai:  

3.1. penki aukščiausios vertės rodikliai:  2.1.2. Ugdymo planai ir tvarkaraščiai – 3,8; 1.2.1. 

Mokinio pasiekimai ir pažanga – 3,7; 3.2.1. Pastatas ir jo aplinka – 3,7; 2.3.2. Ugdymas mokyklos 

gyvenimu – 3.4; 1.1.1. Asmenybės tapsmas – 3,2; 

3.2. penki žemiausios vertės rodikliai: 2.3.1. Mokymasis – 2,8; 4.2.2. Bendradarbiavimas su 

tėvais – 2,9.  3.2.1; Mokymasis ne mokykloje – 2.9; 3.2.2. Mokymasis virtualioje aplinkoje – 2,9;  

2.2.1. Mokymosi lūkesčiai ir mokinių skatinimas – 2.9; 

4. parengtas 2019–2021 metų strateginio plano tarpinis matavimas už 2019 metus; 

5. išanalizavus 2019 metų veiklos programos įgyvendinimą, pagal 2019–2021 metų 

strateginio plano tikslus, parengta Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos 2020 metų veiklos 

programa; 

6. Metodinės tarybos iniciatyva Nacionalinėje mokyklų vertinimo agentūroje vyko 

seminaras „Konsultacijos mokyklos įsivertinimo klausimais“  (dalyvavo 12 mokytojų, 1 tėvų 

atstovas); 

7. pakoreguotas ir direktoriaus 2019 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V-681 patvirtintas 

Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos skatinimo tvarkos aprašas;  

8. mokykla pripažinta sveikatą stiprinančia mokykla (2019 m. balandžio 30 d. pratęstas 

pažymėjimas galioja iki 2023 m.); 

9.  labai geri mokinių asmeniniai pasiekimai olimpiadose, konkursuose, varžybose (99 

prizinės vietos); 

10. labai geri 2, 4, 6, 8 klasių mokinių NMPP rezultatai (iš 13 testų: 11 testų rezultatai 

aukštesni, 2 žemesni lyginant su respublikos pagrindinėmis mokyklomis); 

11. ilgalaikiuose dalykų teminiuose planuose rašomi taikomi konkretūs, individualūs 

įsivertinimo pamokose būdai; 

12. atsisakyta klasės vadovų planų; 

13. mokyklos pažangumas auga (2016 m. – 95,02 %, 2017 m. – 99,9 %, 2018 m. –       98,51 

%, 2019 m. – 98,6 %); );  

14. įgyvendinta renginių sistemos „Kartu su Saule“ ciklo „Saulės glėbyje“ programą; 

15. matuojama ir fiksuojama individuali mokinio pažanga: 2–4 klasių trijų mokomųjų 

dalykų, pildoma VIP 5–10 klasių, naudojama Pridėtinės vertės ataskaita el. dienyne;  

16. visi 10 klasių mokiniai baigė pagrindinio ugdymo programą; 

17. pasiektas rezultatas 81,4 % tėvų aktyviai dalyvauja  mokyklos veikloje;  

18. paminėtas Specialiojo ugdymo skyriaus 15 metų veiklos jubiliejus;  

19. įrengti haloterapijos procedūrų ir relaksacijos kambariai, Savivaldos kabinetas, įrengta 

planšetinių kompiuterių klasė ir įsigytas 3D spausdintuvas;  

20. parengti du tarptautiniai projektai,  „Erasmus+“ „Technology addiction and internet 

dependency syndrome“ ir „Wise Online Web Surfers – WOWS“ gautas finansavimas, pradėtos 

veiklos;  

21. mokykla įvertinta programos „eTwinning“ mokykla 2019–2020 metų ženkleliu; 

22. iš „Kultūros paso“ užsakytos 59 programos už 6 139,50 Eur; 

23. DUC organizuota pirmoji respublikinė mokslinė-praktinė konferencija „Asmenų su 

intelekto negalia įtrauktis: raiška ir galimybės“; 

24. PDC patalpose įsteigti savarankiško gyvenimo namai. Jų darbuotojos, gyventojai 

įtraukiami į organizuojamas veiklas, dalyvauja renginiuose, naudojasi bibliotekos teikiamomis 

paslaugomis; 

25. PDC sudaromos sąlygos įvairiapusėms vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų veikloms, 

vykdoma projektinė veikla; 

26. paskelbtos bendruomenės narių nominacijos „Saulės spindulys“ (apdovanota 11 narių); 

27. pagal Olweus programos apklausą patyčių lygis mokykloje 11,1 % (Lietuvoje 18,8%); 

28. mokinius konferencijoms, konkursams paruošė – 25, konferencijose skaitė pranešimus – 

11, vedė seminarus – 8 mokytojai, pagalbos mokiniui specialistų, administracijos atstovų, kėlė 

kvalifikaciją tobulindami kompetencijas – 57 pedagogai. 



3 
 

 

1. Pagalba mokiniui 

 

Specialiojo pedagogo pagalba buvo reikalinga 52 mokiniams, pagalbą gavo 26 (9 mokiniai, 

turintys didelius specialiuosius ugdymosi poreikius), 26 mokiniai specialiojo pedagogo pagalbos 

negavo dėl pagalbos mokiniui specialistų darbo užmokesčio finansavimo trūkumo. 

Logopedo pagalba buvo reikalinga 167 mokiniams, pagalbą gavo 93 (7 mokiniai, turintys 

didelius specialiuosius ugdymosi poreikius) mokiniai. 74 mokiniams logopedo pagalba nebuvo  

teikiama dėl pagalbos mokiniui specialistų darbo užmokesčio finansavimo trūkumo. 

Tiflopedagogo pagalbą gavo 2 mokiniai, surdopedagogo pagalbą gavo 2 mokiniai. 

Psichologo 1 pareigybė skiriama 400 mokiniams. Mokykloje mokėsi  631 mokinys. Dalis 

mokinių (apie 200 mokinių) pagalbos negavo. 

Socialinio pedagogo 1 pareigybė skiriama 400 mokiniams. Mokykloje 631 mokiniai. Dalis 

mokinių (apie 200 mokinių) pagalbos negavo.  

Mokytojo padėjėjo pagalba buvo  reikalinga 14 mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, besimokančių bendrojo ugdymo klasėse. Padėjėjo pagalba iki 2019 metų birželio mėnesio 

buvo  teikiama 1 aklam mokiniui visose pamokose, 1 judėjimo (su neįgaliojo vežimėliu) negalią 

turinčiam mokiniui visose pamokose, 14 mokinių (tik  po 1–3  pamokas per savaitę, kai reikėtų tris 

kartus daugiau), turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių. Specialiojo ugdymo skyriaus visiems 23 

mokiniams buvo teikiama mokytojo padėjėjo pagalba. 

Mokykloje po pamokų buvo teikiamos lietuvių kalbos ir literatūros, užsienio kalbų, 

matematikos, fizikos, geografijos, istorijos, biologijos, chemijos, informacinių technologijų dalykų 

konsultacijos.  

Namų darbų ruošos užsiėmimai po pamokų vyko 3–10 klasių mokiniams, 1–2 kl. 

mokiniams po pamokų buvo teikiami papildomos pagalbos užsiėmimai. Vyko pamokos mokinio 

ugdymosi poreikiams tenkinti. 

Norint padėti mokiniui sėkmingiau mokytis 9J, 8J klasėje, atvykusiam mokytis iš užsienio, 

buvo sudaryti individualūs ugdymo planai.  

 

2. Ugdymo(si) aplinkos 

 

Priimti susitarimai dėl „Mokymosi ne mokykloje“ organizavimo (Metodinės tarybos 2019-

08-27 posėdžio protokolu Nr. 7). 

Mokytojai organizavo mokymąsi ne mokykloje – gamtoje, kultūros įstaigose, įmonėse, 

valdžios institucijose ir kitose aplinkose, ugdymas vyko už mokyklos ribų esančiose aplinkose (313 

ekskursijų, išvykų, edukacijų 1–10 kl. mokiniams), SUS klasės vieną kartą per savaitę po vieną 

užsiėmimą pagal grafiką vedė DUC relaksacijos kambaryje.  

Mokyklos patalpos dekoruojamos mokinių darbais (48 parodos). 

1–4 kl. mokiniams įrengtas bandymų ir eksperimentų centras. 

5–10 kl. mokiniams įrengta planšetinių kompiuterių klasė ir įsigytas 3D spausdintuvas. 

Įrengti haloterapijos procedūrų ir relaksacijos kambariai, savivaldos kabinetas.  

Pritaikyta aplinka mokiniams, turintiems judėjimo negalią, kad jie galėtų mokytis kartu su 

bendraamžiais visuose mokomųjų dalykų kabinetuose ir kitose mokyklos edukacinėse erdvėse.  

 

3. Mokinių saugumas ir prevencinių programų įgyvendinimas 

 

Mokykloje mokiniui saugia ir palankia ugdymosi aplinka rūpinasi ir mokinio gerovės 

užtikrinimo klausimus sprendžia Mokyklos vaiko gerovės komisija. 

Mokykloje pritaikyta aplinka darbui grupėse, mokymuisi bendradarbiaujant ir individualiam 

mokymuisi, poilsiui, mokytojų bendradarbiavimui, tėvų (globėjų, rūpintojų) dalyvavimui mokyklos 

gyvenime.  



4 
 

Mokyklos įgyjamos ir kuriamos mokymo ir mokymosi priemonės padeda mokiniams įgyti 

šiuolaikinėje besikeičiančioje visuomenėje būtinų kompetencijų, gebėjimų, nuostatų ir pasiekti 

Pradinio ir Pagrindinio ugdymo bendrosiose programose numatytų pasiekimų. 

Organizuojami „Sveikatiados“ renginiai, teikiamos paraiškos konkursui „Sveikatos fiesta“. 

Sistemingai dalyvaujama akcijoje „Savaitė be patyčių“. 

Į ugdymo turinį, klasių valandėles, pažintinę veiklą integruojamos Alkoholio ir tabako 

prevencinė programa, Sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai bendroji programa, 

patyčių ir smurto prevencijos programa Olweus, Lions Quest gyvenimo įgūdžių ugdymo 

,,Paauglystės kryžkelės“, ,,Sniego gniūžtė“, ,,Zipio draugai“ programos. Su socialiniais partneriais 

organizuojamos įvairios paskaitos mokiniams prevencinėmis temomis. 

Mokykla laikosi Olweus patyčių ir smurto prevencijos programos standarto reikalavimų,  

trečią kartą suteiktas Olweus mokyklos vardas. 2019 m. lapkričio mėn. atlikus Olweus prevencinės 

patyčių programos tyrimą ir palyginus su respublikos vidurkiu, mokyklos rezultatas 8,6 procento 

buvo  geresnis. Patyčių situacija mokykloje pagerėjo 1,7 procento, lyginant su 2018 metais. 2019 

metais mokykla gavo padėką iš Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro  už ,,Nuoširdų 

bendradarbiavimą ir aktyvią Olweus patyčių prevencijos programos gerosios įgyvendinimo  

patirties sklaidą“. 

Prevencinei programai ,,Sniego gniūžtė“ 2018-12-01 Vilniuje įteiktas Lietuvos jaunimo 

sąjungos ,,Žingsnis“ pažymėjimas, kuris pažymi, kad mokykla gali organizuoti sveiką laisvalaikį 

jaunimui ir vykdyti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijoje akredituotą 

alkoholio, tabako ir kitų psichoaktyviųjų medžiagų prevencijos programą Veikla vykdoma jau antri 

metai. Buvo organizuojami įvairūs renginiai, ,,Sniego gniūžtės“ stovyklos. 

Nuo 2018 m. rugsėjo mėn. Specialiojo ugdymo skyriuje įgyvendinama tarptautinė vaikų 

socialinių gebėjimų ugdymo programa „Zipio draugai“ (VĮ pažymėjimas „Vaiko labui“). Veikla 

vykdoma antri metai. 

 

3. Apibendrinti ugdymo rezultatai (mokinių pasiekimai ir pažanga) 

 

Mokinių pasiekimai ir pažanga yra viena iš prioritetinių sričių, tai numatyta mokyklos 

strateginiame plane, metinėje veiklos programoje, ugdymo plane. Diegiama mokinių asmeninės 

pažangos stebėsenos ir fiksavimo sistema. Suburtos Veiklos kokybės įsivertinimo ir mokinių 

pažangos bei pasiekimų vertinimo bei Mokėjimo mokytis kompetencijos vertinimo darbo grupės, 

siekiant mokinių pasiekimų ir pažangos. 

1–4 kl. mokinių pažanga tolygi, 5–10 kl. mokinių – kilo 3 procentais; didžiausia dalis 

mokinių, kurių individuali pažanga yra tolygi. 2, 4, 6, 8 kl. mokiniai atliko 13 testų, 11 testų 

rezultatai aukštesni, 2 žemesni lyginant su respublikos pagrindinėmis mokyklomis. Geri mokinių 

pasiekimai olimpiadose, konkursuose, sportinėje veikloje (99 prizinės vietos). 

Atlikta mokinių gebėjimo įsivertinti pasiekimus ir pažangą bei numatyti tolesnę jos eigą 

lyginamoji analizė: padidėjo 9 % mokinių gebančių visada ar dažnai įsivertinti savo pasiekimus ir 

pažangą. 

 

4. Pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų kvalifikacija ir jos tobulinimas 

 

Sudaromos sąlygos kiekvienam pedagogui pasinaudoti teise ne mažiau kaip 5 dienas per 

metus dalyvauti kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. Viena diena – 6 akademinės valandos. 

Pedagogų kvalifikacija tobulinama pagal Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo aprašą. 

Mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai pildo veiklos įsivertinimo anketas, vyksta 

metiniai pedagogų pokalbiai su administracijos atstovais. 

Pedagogų kvalifikacijos tobulinimas: 

 32 dalyvavo konferencijoje, paskaitoje, seminare, renginyje, atviroje pamokoje, 

konsultacijoje, nuotoliniuose mokymuose; 



5 
 

 36 organizavo ir dalyvavo konferencijoje, plenere, atvirų durų dienoje; 

 12 konferencijoje skaitė pranešimą, paruošė stendinį pranešimą; 

 1 dalyvavo parodoje; 

 33 rengė mokinius; 

 10 vedė atvirą pamoką; 

 13 vedė seminarą; 

 70 dalyvavo mokymuose; 

 178 (218 dienų) dalyvavo seminare, kuriame tobulino kompetencijas. 

 

5. Bendradarbiavimas su tėvais ir jų švietimas 

 

Vadovaujantis „Mokyklos ir mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) bendradarbiavimo sistema“, 

parengtas 2019–2020 ugdymo plano priedas „Mokyklos ir mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) 

bendradarbiavimo formos“, kuriame numatytos konkrečios veiklos.  

Pasiektas rezultatas – 81,4 % tėvų aktyviai dalyvauja mokyklos veikloje.  

2019-09-26 suburtas tėvų/globėjų aktyvas. Atliktas tėvų/globėjų lūkesčių ir poreikių 

tyrimas, rezultatai panaudoti rengiant 2019–2020 mokslo metų ugdymo planą.  

Veiklos su tėvais/globėjais: 

 28 klasėse/grupėse individualūs pokalbiai; 

 43 bendri ir klasių susirinkimai; 

 15 renginių, konkursų, paskaitų;  

 4 apklausos;  

 švietimo pagalbos specialistai: socialinis pedagogas: 116 tėvų teikė konsultacijas, 

vedė individualius pokalbius; logopedai – 9 tėvams teikė konsultacijas; psichologas: 29 

tėvams(globėjams) vedė 32 pokalbius ir teikė 65 individualias konsultacijas. 

 

6. Mokyklos įsivertinimo veiksmingumas (veiklos įsivertinimas ir jo duomenų naudojimas, 

pažangos ataskaitos) 

 

Įsivertinimą mokykloje atlieka Veiklos kokybės įsivertinimo ir mokinių pažangos bei 

pasiekimų vertinimo darbo grupė. Grupė atliko: 

1. teminius įsivertinimus ,,Vertinimas kaip ugdymas“ ir „Įsivertinimas“; 

2. platųjį įsivertinimą; 

3. II ir III trimestrų mokinių pažangos lyginamąją analizę; 

4. užpildė ir pateikė Nacionalinei švietimo agentūrai bendrojo ugdymo mokyklų 

įsivertinimo ir pažangos anketą. 

Mokyklos veiklos įsivertinimo rezultatai panaudojami nustatyti esamos veiklos būklę, jos 

vertę, numatant tobulintinas kryptis, optimizavimo procesus, rezultatų gerinimą įtraukiant visą 

mokyklos bendruomenę į organizacijos tobulinimo procesą. Įsivertinimo rezultatai leidžia pamatyti 

ir analizuoti mokyklos pažangą, jos tendencijas, numatyti ir planuoti pažangos strategiją.      

Įsivertinimo duomenys  panaudojami rengiant metinę veiklos programą, strateginį, ugdymo planus.  

 

7. Mokyklos kultūra 

 

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla – įstaiga, kurianti bendradarbiavimo kultūrą, todėl 

turi daug socialinių partnerių. Mokykloje egzistuoja trys socialinės partnerystės lygiai: tarptautinis, 

nacionalinis, rajoninis. 

Ryšiai su įstaigomis yra kolegiški, grįsti bendravimo ir bendradarbiavimu principu, ir bendro 

tikslo siekimu. Vykdomos bendros veiklos, remiantis bendradarbiavimo sutartimis. 

Bendradarbiavimo metu dalijamasi gerąją patirtimi, pristatomos sėkmės ir rezultatai. 



6 
 

Gerąja patirtimi dalijamasi įgyvendinant projektus, programas, sistemingai organizuojant 

respublikines ir tarptautines konferencijas, rengiant seminarus, ruošiant pranešimus, pristatymus.  

Mokykla įgyvendino renginių sistemą „Kartu su Saule“. Mokykloje puoselėjamos tradicijos, 

vyko daug įvairių renginių. Tariantis su bendruomenės nariais, ieškoma naujų formų, kaip tikslingai 

organizuoti ugdymo dienas, siekiant mokinių pasiekimų ir pažangos.  

Pakoreguotas ir direktoriaus 2019 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V-681 patvirtintas Joniškio 

„Saulės“ pagrindinės mokyklos skatinimo tvarkos aprašas. 

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETAS IR TURTO VALDYMAS 

 

1. Materialinių, finansinių ir kitų išteklių valdymas 

 

Materialinės vertybės: ilgalaikis turtas – 4 797 917,61 Eur, ūkinis inventorius –                       

492 559,00 Eur, finansiniai ištekliai – 2 010 855,45 Eur.  

2. Papildomų lėšų pritraukimas ir panaudojimas 

 

Gauta paramos lėšų – 8 882,42 Eur. Suderinus su mokyklos taryba lėšos panaudotos: 

baldams įsigyti, kabinetų žaliuzėms, edukacinių erdvių papuošimui, mokyklos reprezentacijai, 

knygos „Jeigu aš matyčiau“ leidimui. 

         ES lėšos – 39 311,20. 

 

3. Pajamos už patalpų ir transporto nuomą, jų panaudojimas 

 

Patalpų nuoma 2 919,00 Eur, transporto nuoma – 4 631,06 Eur. Lėšos panaudotos: kuro 

įsigijimui, transporto priemonių remontui, vairuotojų darbo užmokesčiui, patalpų remontui, 

komunalinėms paslaugoms apmokėti. 

 

4. Įsiskolinimas einamųjų metų sausio 1 d. 

 

9 790,89 Eur pateiktos ir neapmokėtos gruodžio mėnesio sąskaitos. 

 

5. Lėšų paskirstymo prioritetai 

 

Lėšos skirstomos: darbo užmokesčiui, socialiniam draudimui, darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimui, materialinės bazės stiprinimui pagal patvirtintas tvarkas.   

 

 

 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vadovo nuožiūra pateikiama informacija 

 

Dienos užimtumo centro veiklos ataskaita už 2019 m. pateikta Joniškio rajono 

administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriui, vadovaujantis Joniškio rajono savivaldybės 



7 
 

administracijos direktoriaus įsakymu patvirtintu Socialines paslaugas teikiančių savivaldybės 

biudžetinių įstaigų veiklos stebėsenos ir koordinavimo tvarkos aprašu. 

Įdiegtas mokytojų etatinio darbo apmokėjimas. 

Atlikti patikrinimai: 

Lietuvos metrologijos inspekcijos Šiaulių apskrities skyriaus Teisinės metrologijos 

reikalavimų laikymosi patikrinimas, Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie sveikatos 

apsaugos ministerijos patikrinimai, Šiaulių valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos viešojo 

maitinimo įmonės patikrinimai. Pagal patikrinimų aktus esminių pažeidimų nenustatyta. 

 

2. Apibendrinimas 

 

2019 m. Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos veiklos ataskaita parengta vadovaujantis 

Vietos savivaldos įstatymu, Valstybės ir savivaldybės įstaigų darbuotojų ir komisijos narių darbo 

apmokėjimo įstatymu, Švietimo įstatymu, Buhalterinės apskaitos įstatymu, Biudžetinių įstaigų 

įstatymu. 

 

______________________ 


